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Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu zaprasza na 11. SUSZECKĄ JESIEŃ
KULTURALNĄ! 

Aż 6 wydarzeń czeka na Państwa!

 

Tegoroczną Suszecką Jesień Kulturalną zainauguruje Turniej Zespołów
Ludowych im. M. Cieśli „Jak ze Susca powandruje”, który odbędzie się po
raz XVII. Na Turniej zapraszamy 6 listopada o godz. 15:00. Tegoroczna
formuła Turnieju będzie jednak przebiegała w innej, niż do tej pory
formie. Na wydarzenie zapraszamy wszystkich, którym bliska jest
tematyka kultury regionalnej.  Wstęp wolny

 

7 listopada zapraszamy Państwa na koncert Śpiewajmy razem! w
wykonaniu Chóru „Parole Melodiche” pod dyr. A. Pastuszki-Koczar,
Zespołu „Radość” pod dyr. K. Machnik i D. Abramowicz-Heczko oraz
Chóru „Piano-Forte” pod dyr. K. Machnik. Koncert rozpocznie się o godz.
17:00. Udział w koncercie jest możliwy za okazaniem bezpłatnej
wejściówki, którą można pobrać w sekretariacie GOKu lub na portalu
biletyna.pl

Święto Niepodległości będziemy obchodzić wraz z zespołami
śpiewaczymi: „Pogodna Jesień”, „Mizerowianki”, „Radostowianki” i
Chórem „Canticum Novum” w ramach koncertu Pieśni Powstańczych w



dniu 11 listopada. Koncert rozpocznie się o godz. 17:00. Udział w
koncercie jest możliwy za okazaniem bezpłatnej wejściówki, którą
można pobrać w sekretariacie GOKu lub na portalu biletyna.pl

W kolejny weekend zapraszamy Państwa na niezwykły wieczór – Wieczór
Wolności, który odbędzie się 21 listopada o godz. 17:00. Podczas
wieczoru wręczymy nagrody laureatom ogólnopolskiego konkursu „Moje
Małe i Duże Mikropodróże”. Tego samego wieczoru odbędzie się wieczór
poetycki przygotowany przez aktorów Teatru Niewielkiego Poezji
Własnej. Równocześnie, będzie to czas, aby wyrazić  podziękowania dla
firm, liderów społecznych, mieszkańców za współpracę i okazane
wsparcie na rzecz propagowania działań kulturalno-społecznych w
naszej gminie. Udział w wydarzeniu jest możliwy za okazaniem
bezpłatnej wejściówki, którą można pobrać w sekretariacie GOKu lub na
portalu biletyna.pl

27 listopada zapraszamy do udziału  w Wieczorze z muzyką rozrywkową.
Będzie to nie lada okazja dla osób 50 +, aby wziąć udział we wspólnej
zabawie andrzejkowej. Rozpoczęcie się o godz. 18:00.
W ramach wydarzenia organizatorzy zapewniają: kawę, herbatę, jeden
ciepły posiłek oraz zespół muzyczny. Zachęcamy do przyniesienia
smakołyków, którymi będzie można poczęstować pozostałych
uczestników na zasadzie szwedzkiego stołu. Bilety w cenie 25 zł/os.
 można zakupić w sekretariacie GOKu lub na portalu biletyna.pl

Jesień Kulturalną zakończymy spektaklem „Śpiewanki” dla najmłodszych
dzieci w wykonaniu Teatru Blum w ramach Niedzieli z Bajką. Spektakl
zagramy 28 listopada o godz. 16:00. Bilety w cenie 15 zł/os. można
zakupić w sekretariacie GOKu lub na portalu biletyna.pl.

Wszystkie imprezy odbędą się w sali GOK w Suszcu.  Bilety można
zakupić w sekretariacie GOK od pn. do czw. od 8:30 do 19:30 oraz w pt.



od 8:30 do 18:00  lub na portalu bieltyna.pl . Kontakt: 32 212 44 91
wew. 23, kasia@kulturasuszec.pl.

Ze względu na sytuację epidemiologiczną obowiązują limity miejsc oraz
przestrzegania regulaminu uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych,
w tym: zakrywanie nosa i ust, zachowywanie dystansu społecznego i
dezynfekcja rąk.

mailto:kasia@kulturasuszec.pl




 

Mała Filharmonia powraca!

 

Powracają audycje muzyczne dla dzieci i młodzieży!

Mała Filharmonia to koncerty umuzykalniająco-edukacyjne prowadzone
przez muzyków z Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w
Katowicach dla dzieci przedszkolnych, szkolnych i młodzieży.

Muzyczne podróże po różnych epokach, brzmieniach i barwach połączą
się ze zwrotem ku naturze. Porozmawiamy o utworach nawiązujących do
przyrody, o recyklingu i o wielu obliczach natury.

Audycje odbywają się w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu w środy,
raz w miesiącu, cena: 3 zł / os.

W kwestii rezerwacji miejsc prosimy o kontakt z Łukaszem Żydkiem –
tel. 32 212 44 91 wew. 21, e-mail: lukasz@kulturasuszec.pl, najpóźniej
na 3 tygodnie przed koncertem. Obowiązuje limit miejsc.

 





 

Październikowa Niedziela z Bajką poleca się!

Podczas październikowego spotkaniu zapraszamy Was na spektakl
„Walizki z różnych stron świata” w wykonaniu Teatru Lalek Marka Żyły.

Spektakl pełen walizek, a walizki pełne lalek, bajek, historii i opowieści –
z różnych krajów, czasów i miejsc (nawet takich, które w ogóle nie
istnieją!) Pojawiają się bardzo różne lalki a historie są raz śmieszne
innym razem trochę straszne! Spektakl nie ma końca, gdyż nowe
historie w nowych walizkach pojawiają się cały czas.

Spektakl odbędzie się 31 października 2021 roku o godz. 16:00 w sali
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu

Bilety w cenie 15 zł/os. można zakupić na portalu biletyna.

Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną podczas spektaklu
obowiązuje: limit miejsc, dystans, zakrywanie ust i nosa maseczką.

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a i instagrama.





 

UKULELE

Zapraszamy na zajęcia z ukulele. Ukulele to instrument strunowy,
szarpany. To taka “mała gitara”. Z uwagi na dużą mniejszą budowę
nauka gry na ukulele jest łatwiejsza od nauki gry na gitarze. Mamy tylko
4 struny, przez co akordy na ukulele są łatwiejsze do zapamiętania i
łapania.

Gra na instrumencie może być: fajnym sposobem na spędzenie wolnego
czasu, wejściem w świat muzyki (koncertowanie, poznawanie
ludzi).Systematyczne ćwiczenia poprawią wyczucie rytmu, słuch
muzyczny i artykulację, a także wpłyną na lepszą pamięć i koncentrację.
Muzyka łagodzi stres i pomaga wyrazić siebie.

 

Zapisy prowadzone są przez portal -> strefazajec.pl

Kontakt: Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu, ul. Ogrodowa 22, 43-267
Suszec, tel.: 32 212 44 91 wew. 23, e-mail: zajecia@kulturasuszec.pl.
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